

---

## **PACHET ACCESORII SISTEM DE HIDRANT INTERIOR**

I.D.: 103025964

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.050,50 RON - 6.050,50 RON

---

Descriere: Pachetul conține: 1 TEAVA DE REFULARE C52 MULTIFUNCTIONALA SCURTA 13MM - 13 buc x 55.00 lei = 715.00 lei 2 FURTUN HIDRANT MREZNICA-H-C-52 20M CU RACORDURI - 7 buc x 165.00 lei = 1155.00 lei 3 AUTOCOLANT A5 - Autocolant - Semnalizare hidrant - 4 buc x 3.50 lei = 14.00 lei 4 AUTOCOLANT LAMPA EMERGENTA - H - 2 buc x 2.00 lei = 4.00 lei 5 LAMPA EMERGENTA GO10M HIDRANT - 9 buc x 75.00 lei = 675.00 lei 6 GEAM 4MM - (Sticla hidrant: 5 buc) - 1.25 mp x 190.00 lei = 237.50 lei 7 ROBINET HIDRANT ALAMA C-52 (BOD) cu racord - 2 buc x 140.00 lei = 280.00 lei 8 CUTIE HIDRANT LC 570X500X180MM RAL 3000 USA CU STICLA - 2 buc x 235.00 lei = 470.00 lei 9 MANOPERA EXECUTIE -Montaj robineti (2 buc) corp A - Modificare traseu tevi alimentare hidranti (pentru a se putea monta cutiile de hidrant) corp A -Montaj cutii hidrant (2 buc) corp A - 1 buc x 2500.00 lei = 2500.00 lei

---